
zmirli Rotaryen İclal Kardıçalı müzik
projesi ile Uluslararası Rotary’nin “Rotary
People of Action: Champions of Inclusion
// Rotary Aksiyon İnsanları: Projelerde
Kapsayıcılık Şampiyonları” Programı

çerçevesinde dünyada seçilen 6 kişiden biri
oldu.

Tüm dünyada Rotary Kulüpleri Üyeleri
uzun bir geçmişten beri marjinalize edilen
ve toplumda layık oldukları yerleri
bulamamış toplulukların ve gurupların
sağlık hizmetlerine, eğitime, ekonomik
imkanlara ve gönüllü kuruluşlara
ulaşımlarını iyileştirmek için onları
kuvvetlendirme ve güçlendirme hedefiyle
harekete geçmektedir.

Piyanist, orkestra şefi ve tutkulu bir
müzik/edebiyat akademisyeni olan, UR
2440. Bölge e-kulübü üyesi Kardıçalı, 50 yılı
aşkın bir süredir gönüllülük esası ile çeşitli
sivil toplum kuruluşlarında görev almaktadır.
Çocuklar için yazdığı müzik kitabı ile başta
Suriyeli olmak üzere, etnik kökenli, Roman
ve diğer yerlerinden edilmiş ailelerin
çocuklarının yoğun olarak eğitim gördüğü
devlet ilköğretim okullarında yaptığı müzik
projesi ile onlara müzikle kendilerini ifade
etmelerine, İzmir ve Ege Kültürüne uyum
sağlamalarına ortam hazırlamaktadır. Başta
e-kulüp olmak üzere çeşitli Rotary Kulüpleri
Üyelerinin desteği ile çalışan İclal kardıçalı,

İzmir ve yakın çevresi dışında İstanbul
2420. Bölge ve Inner Wheel Dernekleri ile
de proje yapmaktadır. “Müzik Sever
misiniz?” başlığını taşıyan bu proje temel
müzik eğitimi dışında çocuklara terapi
niteliğini taşımakta, uyumlarına ve
kendilerini ifade etmelerine, birbirlerini
dinlemelerine yardımcı olmakta; birlikte
müzik yapmanın demokratik ilkelerini
öğrenirken bir taraftan da eğlenmelerini
sağlamaktadır. Projenin yakında önce
görme özürlü, sonra da engelli çocukların
kullanımına uyarlanması planlanmaktadır.

İclal Kardıçalı, Dünya Başkanı Jennifer
Jones tarafından 4 Nisan 2023 tarihinde
Cape Town, Güney Afrika’da Desmond ve
Leah Tutu Vakfı salonlarında
filantropistlerin, üst düzey yetkililerin ve
Rotary Üyelerinin bulunacağı ödül
töreninde projesini sunmaya davet
edilmiştir.

Uluslararası Rotary Dünya Başkanı
Jennifer Jones bu ödülü alan Rotaryenlerin
– Rotary’nin insanlığı biraraya getirerek
daha adil, daha açık ve daha kapsayıcı bir
dünya oluşturmak; tüm insanlığın ortak
değerleri üzerinden eşitsizlikle mücadele
ederek barışı teşvik etmek; değişimi
sağlayarak insanlığın karşılaştığı sorunları
yüz yüze gelip çözmek hedeflerine katkı
yaptığını belirtmiştir.
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İzmirli Rotaryen İclal Kardıçalı Müzik Projesi ile daha
kapsayıcı ve kucaklayıcı bir dünya yaratmaya yaptığı
katkılarından dolayı Uluslararası Rotary tarafından
ödüllendirilmeye layık 6 kişiden biri seçildi.

İclal Kardıçalı’ya
UR ödülü verildi




